

# MaxVolume ApS

Jeppe Åkjærs Vej 35  
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 69 53 26

## Årsrapport

**2016**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Aalborg, den 21 / 5 2017



Marc Dahl Giversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MaxVolume ApS  
Jeppe Åkjærs Vej 35  
9200 Aalborg SV

Formål: Levering af musik og underholdning  
samt hermed beslægtet virksomhed.

Telefon +45 23 92 07 91  
E-mail: Info@MaxVolume.dk

CVR-nr. 34 69 53 26  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Binavne

MaxParty ApS  
Mobildiskotek ApS  
Psy Festival ApS  
Showcase ApS

### Direktion

Marc Dahl Giversen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen  
Ledende revisor: Carsten Andreasen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Levering af musik og underholdning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2016 blev som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.219</b>	<b>38.280</b>
1 Personalemkostninger	-12.350	-8.900
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.903	-24.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.966</b>	<b>5.035</b>
Andre finansielle indtægter	21	54
Andre finansielle omkostninger	-51	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.936</b>	<b>5.089</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.936</b>	<b>5.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til overført resultat	6.936	5.089
	<b>6.936</b>	<b>5.089</b>

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.407	65.953
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.407</b>	<b>65.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>51.407</b>	<b>65.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.450
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>15.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.396</b>	<b>42.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>22.396</b>	<b>58.281</b>
<b>Aktiver</b>	<b>73.803</b>	<b>124.234</b>

---

**Balance pr. 31. december**
**Passiver**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-75.065	-82.001
<b>Egenkapital</b>	<b>4.935</b>	<b>-2.001</b>
Gæld til selskabsdeltager	56.940	112.694
Anden gæld	11.928	13.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>68.868</b>	<b>126.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>68.868</b>	<b>126.235</b>
<b>Passiver</b>	<b>73.803</b>	<b>124.234</b>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter mv.		

---

**Noter**

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Honorarer	<u>12.350</u>	<u>8.900</u>
	<u><b>12.350</b></u>	<u><b>8.900</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>3 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 16.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		